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Wszyscy Wykonawcy

bioracy udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 2

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ,pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. dalej: PZP) Zamawiajgcy udziela wyjasnieri tresci
Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zwigzku z pytaniami Wykonawcow w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. ,,Dostawa ciezkiego
samochodu specjalnego pozarniczego, ratowniczo — gasniczego na podwoziu z napedem 6x6
wraz z wyposazeniem dla OSP Niegowonice”.

Ogtoszenie nr 2020/S 009-015824 opublikowane dnia 2020-01-14 r.

Pytanie nr 1. Dot. pkt 2.3 zalgcznika nr 5 do SIWZ
Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat silnik o mocy min. 308 kW. Czy Zamawiajgcy dopusci
zaoferowanie pojazdu z silnikiem o mocy min. 302 kw?

Odpowiedz na pytanie 1: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 2.3. zatacznika nr 5 do SIWZ.
Obnizenie parametru (wymogu) spowoduje otrzymanie przedmiotu zaméwienia gorszego
jakosciowo niz pierwotnie okreslony w dokumentach przetargowych oraz w dokumentach
dotyczacych dofinansowania projektu.

Pytanie nr 2. Dot. pkt 2.4 zalgcznika nr 5 do SIWZ
Zamawiajgcy wymaga by pojazd byt wyposazony w tachograf. Czy Zamawiajgcy dopusci
zaoferowanie pojazdu bez tachografu?

Odpowiedz na pytanie 2: Tak. Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu bez tachografu.

Pytanie nr 3. Dot. pkt 2.4 zatgcznika nr 5 do SIWZ
Zamawiajgcy wymaga by pojazd byt wyposazony w zbiornik paliwa o pojemnosci min. 415 I. Czy
Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci min. 350 [?

Odpowiedz na pytanie 3: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 2.4. zatagcznika nr 5 do SIWZ.
Obnizenie parametru (wymogu) spowoduje otrzymanie przedmiotu zaméwienia gorszego
jakosciowo niz pierwotnie okreslony w dokumentach przetargowych oraz w dokumentach
dotyczacych dofinansowania projektu.

Pytanie nr 4. Dot. pkt 2.4 zatacznika nr 5 do SIWZ
Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat 2 akumulatory o pojemnos$ci min. 225 Ah. Czy Zamawiajgcy
dopusci zaoferowanie pojazdu z fabrycznymi akumulatorami o pojemnosci min. 180 Ah?



Odpowiedz na pytanie 4: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 2.4. zalacznika nr 5 do SIWZ.
Obnizenie parametru (wymogu) spowoduje otrzymanie przedmiotu zaméwienia gorszego
jakosciowo niz pierwotnie okreslony w dokumentach przetargowych oraz w dokumentach
dotyczacych dofinansowania projektu.

Pytanie nr 5. Dot. pkt 2.9 zalagcznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat radio z odtwarzaczem z CD. Czy Zamawiajgcy dopusci
zaoferowanie pojazdu z fabrycznym radiem z mozliwoscig odtwarzania plikow MP3 z gniazda USB lub
ewentualnie czytnika kart SD, jednakze bez odtwarzacza CD?

Odpowiedz na pytanie 5: Tak. Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z fabrycznym
radiem z mozliwosciag odtwarzania plikéw MP3 z gniazda USB lub ewentualnie czytnika kart SD,
jednakze bez odtwarzacza CD.

Pytanie nr 6. Dot. pkt 2.10 zatgcznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat sygnalizacje $wietlng i stowng otwartych skrytek i podestow
oraz wysunigtego masztu. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu z sygnalizacjg wytgcznie
$wietlng, bez dodatkowej sygnalizacji stownej, co jest standardowo stosowanym rozwigzaniem?

Odpowiedz na pytanie 6: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 2.10. zatacznika nr 5 do SIWZ.
Obnizenie parametru (wymogu) spowoduje otrzymanie przedmiotu zaméwienia gorszego
jakosciowo niz pierwotnie okreslony w dokumentach przetargowych oraz w dokumentach
dotyczacych dofinansowania projektu.

Pytanie nr 7. Dot. pkt 2.11 zalagcznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat urzadzenie sygnalizacyjno- ostrzegawcze wyposazone
w minimum pie¢ trybdw pracy. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu z urzgdzeniem
sygnalizacyjno- ostrzegawczym wyposazonym w min. 3 tryby pracy?

Odpowiedz na pytanie 7: Tak. Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z urzadzeniem
sygnalizacyjno- ostrzegawczym wyposazonym w min. 3 tryby pracy.

Pytanie nr 8. Dot. pkt 2.11 zalagcznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by na dachu pojazdu znajdowata sie kompozytowa nadbudowa z lampg
zespolong z napisem STRAZ. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu bez naktadki
kompozytowej na dachu kabin, z o$wietleniem ostrzegawczym zamontowanym bezposrednio na

kabinie?
Odpowiedz na pytanie 8: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 2.11. zatacznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 9. Dot. pkt 2.17 zatacznika nr 5 do SIWZ
Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat zamontowane na state w nadwoziu koto zapasowe. Czy
Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu bez konieczno$ci mocowania kota zapasowego?

Odpowiedz na pytanie 9: Tak.

Pytanie nr 10. Dot. pkt 3.5 zalacznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat o$wietlenie pola pracy sktadajgce sie m.in. z zewnetrznych
listew LED. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu z punktowym oswietleniem LED na catej
dtugosci zabudowy, bez listew LED?

OdpowiedZz na pytanie 10: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 3.5 zalacznika nr 5 do SIWZ.
Obnizenie parametru (wymogu) spowoduje otrzymanie przedmiotu zaméwienia gorszego
jakosciowo niz pierwotnie okreslony w dokumentach przetargowych oraz w dokumentach
dotyczacych dofinansowania projektu.

Pytanie nr 11. Dot. pkt 3.8 zatacznika nr 5 do SIWZ
Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat srodkowy przedziat sprzetowy w formie przelotowe;j



wyposazony w regaty obrotowe. Czy Zamawiajgcy dopusci inne rozwigzanie skrytek pojazdu
umozliwiajgce wygodny i bezpieczny montaz sprzetu?

Odpowiedz na pytanie 11: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 3.8 zatgcznika nr 5 do SIWZ.
Pytanie nr 12. Dot. pkt 3.10 zatacznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat balustrade ochronng dachu wykonang z materiatéw
kompozytowych z elementami barierki rurkowej. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu z
balustradg ochronng dachu wykonang w catosci z materiatéw kompozytowych?

Odpowiedz na pytanie 12: Tak. Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z balustrada
ochronng dachu wykonang w catosci z materiatéw kompozytowych

Pytanie nr 13. Dot. pkt 3.13 zatgcznika nr 5 do SIWZ
Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat zbiornik wody o pojemnos$ci min. 9m?*. Czy Zamawiajgcy
dopusci zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci min. 83?

Odpowiedz na pytanie 13: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 3.13 zalacznika nr 5 do SIWZ.
Obnizenie parametru (wymogu) spowoduje otrzymanie przedmiotu zaméwienia gorszego
jakosciowo niz pierwotnie okreslony w dokumentach przetargowych oraz w dokumentach
dotyczacych dofinansowania projektu.

Pytanie nr 14. Dot. pkt 3.17 zalacznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat autopompe dwuzakresowg o wydajnosci min. 3200 I/min
przy cisnieniu 8 bar i 400 I/min przy ci$nieniu 40 bar. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu
z autopompg jednozakresowg o wydajnosci min. 5000 I/min przy ci$nieniu 8 bar?

Odpowiedz na pytanie 14: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 3.17 zalacznika nr 5 do SIWZ.
Obnizenie parametru (wymogu) spowoduje otrzymanie przedmiotu zaméwienia gorszego
jakosciowo niz pierwotnie okreslony w dokumentach przetargowych oraz w dokumentach
dotyczacych dofinansowania projektu.

Pytanie nr 15. Dot. pkt 3.18 oraz 3.26 zatacznika nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat jedng wysokoci$nieniowg linie szybkiego natarcia. Czy
Zamawiajgcy dopuéci zaoferowanie pojazdu z niskocisnieniowg linig szybkiego natarcia o dtugosci
min. 40m?

Odpowiedz na pytanie 15: Nie. Podtrzymujemy zapisy pkt 3.18 oraz 3.26 zatacznika nr 5 do
SIWZ. Obnizenie parametru (wymogu) spowoduje otrzymanie przedmiotu zaméwienia
gorszego jakoSciowo niz pierwotnie okreslony w dokumentach przetargowych oraz w
dokumentach dotyczacych dofinansowania projektu.

Pytanie nr 16. Dot. pkt 3.28 zalacznika nr 5 do SIWZ
Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat maszt oSwietleniowy ze sterowaniem przewodowym i
bezprzewodowym o zasiegu 50m. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu z masztem

osSwietleniowym bez sterowania bezprzewodowego?
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Odpowiedz na pytanie 16: Tak.



